CNPJ: 02.568.625/0001-80

Av. Rio Grande do Norte, S/N, Pacoval, Macapá-AP – CEP 68.908-270

E-mail: macapaapac@gmail.com; Fone: (96) 3223-5328

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO – EDITAL 002/2023

Prezados Candidatos,

Informamos o resultado final do Processo Seletivo do Edital 002/2023

Cargos:

Inspetor de Segurança Diurno – 2 Vagas

Inspetor de Segurança Noturno – 2 Vagas

CANDITADO	CARGO	TOTAL	RESULTADO
GENIVAL DA CRUZ FERREIRA	INSPETOR DE SEGURANÇA DIURNO	90	CLASSIFICADO
RAFAEL ALMEIDA DE SOUZA	INSPETOR DE SEGURANÇA DIURNO	90	CLASSIFICADO
FRANKLIN DA SILVA SERRA	INSPETOR DE SEGURANÇA NOTURNO	90	CLASSIFICADO
JEFFERSON ALMIR DA SILVA RODRIGUES	INSPETOR DE SEGURANÇA NOTURNO	90	CLASSIFICADO

O candidato tem o prazo de 03 (três) dias úteis para se apresentar na sede da APAC MACAPÁ/AP, munido de todos documentos exigidos para sua contratação conforme o regramento do Edital no item 6.5, 6.5.1.

Macapá-AP, BRASIL – 15 de março de 2023

ELIANA PEREIRA ARANHA